
ZARZĄDZENIE Nr 88/2013
BURMISTRZA ŻNINA
z dnia 24.06. 2013r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie  art.  19,  20 i  art.  21  ustawy z dn.  29 stycznia  2004r.  Prawo
zamówień  publicznych  (  Dz.U.  Nr  113,  poz.  759  z  dnia  25.06.2010r.  z  późn.
zmianami), w związku z art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2013r. poz. 594) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 167/2011 Burmistrza Żnina  z dnia 01.12.2011r. w sprawie
powołania komisji  przetargowej § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „W przypadku
nieobecności  przewodniczącej  Pani  Aleksandry  Nowakowskiej,  funkcję
przewodniczącego  będzie  pełnił  Pan  Mirosław  Gatka,   a  w  przypadku
nieobecności  sekretarza  Pani  Marii  Hartwich,  sekretarzem  będzie  Pani
Magdalena Musiał.
W  uzasadnionych  przypadkach,  Kierownik  Zamawiającego  w  drodze
upoważnienia powierza pełnienie funkcji Przewodniczącego komisji przetargowej,
bądź sekretarza, innym osobom spośród członków komisji przetargowej”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

            BURMISTRZ

             Leszek Jakubowski



Uzasadnienie

W  związku  z  faktem,  iż  Zarządzenie  Nr  167/2011  Burmistrza  Żnina  z  dnia
01.12.2011r.  nie przewidywało postępowania dotyczącego powierzenia obowiązku
przewodniczącego  komisji  lub  sekretarza   w  przypadku  nieobecności,  bądź
niemożliwości uczestniczenia w otwarciu ofert i pracach komisji osób wyznaczonych
w zarządzeniu, zachodzi konieczność uregulowania powyższych sytuacji stosownym
zarządzeniem.

                                                                                BURMISTRZ

             Leszek Jakubowski


	Uzasadnienie

